
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 23.3

25. zasedání zastupitelstva konané dne 11. 12. 2023

Věc:
Zpráva o kontrole provedené Finančním výborem dle usnesení č. 04/17Vyb_FIN/2023 ze dne 
13.02.2023

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Zákon č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, § 78, odst. 4, pídmšno b) a §79 odst. 2.

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje

Projednáno:

Výbor Finanční výbor

Dne: 20. 11. 2023 Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 Č. usnesení: 006/22Vyb_FIN/2023

Přílohy: 

23.3-1 Název: bod 23.3 priloha 1 black.pdf Zápis z kontroly_SŠ zahr a zem 
A.E.Komerse Děčín_Libverda U

23.3-2 Název: bod 23.3 priloha 2 black.pdf Zápis z kontroly_Spec. ZŠ_ MŠ a 
praktic. školy_ Ústí nad Labem U

23.3-3 Název: bod 23.3 priloha 3 black.pdf Zápis z kontroly_VOŠ ekon_ Most U

23.3-4 Název: bod 23.3 priloha 4 black.pdf Zápis z kontroly_SŠ technická_ 
gastron. a automobilní CV U

23.3-5 Název: bod 23.3 priloha 5 black.pdf Vyjádření kontrolovaného subjektu U

23.3-6 Název: bod 23.3 priloha 6 black.pdf Stanovisko FV k vyjádření 
kontrolovaného subjektu U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

bere na vědomí



informace o kontrole bankovních poplatků čtyř příspěvkových organizací z oblasti školství, mládeže a 
tělovýchovy, které jsou obsaženy v jednotlivých přílohách předloženého materiálu:
a) Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse Děčín – Libverda, příspěvková 
organizace, příloha č. 1
b) Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem, příspěvková 
organizace, příloha č. 2, 5 a 6
c) Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace příloha č. 3
d) Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace příloha č. 4

Důvodová zpráva:
Finanční výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje provedl ve formě dvou kontrolních skupin kontrolu bankovních 
poplatků ve čtyřech příspěvkových organizacích Ústeckého kraje za období roku 2022.

V přílohách předkládaného materiálu jsou zápisy o provedených kontrolách s veškerými kontrolními zjištěními 
včetně všech nedostatků. Je přiloženo i vyjádření jednoho z kontrolovaných subjektů, který využil stanovenou 
30ti denní lhůtu na poskytnutí vyjádření a stanovisko Finančního výboru k tomuto.

Přílohy č. 1 a č. 3, které nejsou zcela čitelné z důvodu užití razítka, byly v příloze doplněny o čitelnou část.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Bc. Dominik Hanko, předseda
Finančního výboru ZÚK Ing. Bc. Dominik Hanko (uvolněný zastupitel)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Bc. Dominik Hanko (uvolněný zastupitel)   Ing. Bc. Dominik Hanko 
24.11.2023

Podpis zpracovatele:  Radomíra Hailová


